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FED FAİZ DEĞİŞİKLİĞİNE GİTMEDİ BUGÜN BOE KARARI BEKLENİYOR 

Dün beklenen Fed FOMC toplantısı sonrası karar açıklandı ve herhangi bir faiz değişikliği piyasanın beklediği gibi 

gerçekleşmedi. Diğer taraftan Powell açıklamaları ve soru-cevap kısmında ise açıklamaların tonuna göre fiyasalarda 

oynaklık yaşandığını söyleyebiliriz. Powell açıklamaları bittikten sonra piyasada mart toplantısında da bir faiz indirimi 

olmayacağı algısı oluşurken, ABD dolarında güçlü duruş dolar endeksine baktığımızda 103,50 seviyesi üzerinde 

kalıcılık ile devam ederken, ABD tahvilleri olası faiz indiriminin yıl ortasına doğru geleceği beklentisinin devam etmesi 

ile birlikte 10 yıllık faiz yüzde 3,93 seviyesine kadar geri çekildi. 

Bugün küresel piyasalarda satın alma müdürleri endeksi takip edilirken, yurt içinde geçen hafta gerçekleşen TCMB 

PPK toplantısı özeti açıklanacak. Avrupa’da dün ülkelerden açıklanan ocak ayı enflasyon verileri beklentilerin altında 

kalırken, Avrupa genelinde açıklanacak ocak ayı enflasyon verisinde de geri çekilme bekleniyor. Diğer taraftan yeni 

ayın ilk işlem gününde major merkez bankalarından İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz kararını takip edeceğiz. 

BoE’nin Avrupa Merkez Bankasına benzer faizde değişikliğe gitmemesi mevcut bilanço küçültme hareketine devam 

ederken faiz indirimleri için yaz aylarını iaşaret etmesi bekleniyor. 

Ons altında dün Fed faiz değiştirmemesi sonrasında Başkan Powell’ın dalgalı açıklamalarına rağmen tahvil faizlerinde 

yaşanan düşüş ve ABD dolarının değer kazanması ile birlikte dalgalı bir gün yaşandı. Bugün genel olarak PMI verileri 

takip edilecek. Kritik destek seviyeleri üzerinde fiyatlanmaya devam eden altında yükselişlerde dirençlere takılıyor. 

Dün Türk Lirası’nda değer değişimi ABD Fed toplantısı ve Powell açıklamaları sonrasında çok fazl değişmezken, ons 

altında yaşanan oynaklık gram altın fiyatlamasında etkili oldu. Özellikle yükseliş zamanlarında gram altın tarihi 

zirvesini yeniledi ve 2005TL seviyesini test etti. Cuma günü açıklanacak ABD TDI verisi öncesinde, bugün küresel 

piyasalarda PMI verileri takip edilirken, teknik olarak 1990TL ve altı geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam edecektir. 



 

  

Dün Fed faiz kararı piyasaların beklediği gibi bir değişiklik olmadan gerçekleşti. Fed Başkanı Powell 

açıklamaları sonrası ise ABD doları güçlü duruşuna devam etti. Bugün yurt içinde imalat PMI ve PPK toplantı 

özeti, ABD’de ise ISM imalat PMI ve işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verileri açıklanacak. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde kurda 30,35TL seviyesi altına geri çekilmelerde 30,30TL ilk destek olarak karşımıza 

çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,20TL ve 30,10TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

30,35TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,40TL ve üzerinde 30,50TL ile 30,60TL seviyeleri haftalık direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda dün Türk lirası’nda yatay fiyatlama sonrası Fed kararı sonrası güçlenen ABD doları ile birlikte geri 

çekilen parite etkisi ile yatay fiyatlama gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün yurt içinde imalat PMI ve PPK toplantı 

özeti açıklanacak. Avrupa’da ise imalat PMI verisi ile birlikte ocak ayı enflasyon verisini takip edeceğiz. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde 

fiyatlamalarda ise 33,10TL ve 33,20TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde 

İlk destek noktası olarak 32,85TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 

32,80TL ve 32,65TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Dün Avrupa’da ülkelerden açıklanan enflasyonda ocak ayında düşüş gözlemlendi. ABD’de ise Fed faizi 

değiştirmedi ve Powell açıklamalarında bir toplantı daha pas geçme ihtimalinin yüksek olduğunu açıkladı. 

Bugün PMI verileri her iki bölgeden ve Avrupa enflasyon verisi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,0800 noktasını ve bu seviye altında 1,0780 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek 

noktalarının altında 1,0750 yakından izleniyor olacak. Yükselişlerin devamında 1,0850 ana direnç noktası ve 

psikolojik bir direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0870 ve üzerinde 1,0900 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında dün Fed faiz değiştirmemesi sonrasında Başkan Powell’ın dalgalı açıklamalarına rağmen tahvil 

faizlerinde yaşanan düşüş ve ABD dolarının değer kazanması ile birlikte dalgalı bir gün yaşandı. Bugün genel 

olarak PMI verileri takip edilecek. Kritik destek seviyeleri üzerinde fiyatlanmaya devam eden altında 

yükselişlerde dirençlere takılıyor. Teknik olarak İlk destek noktası 2040 dolar takip edilirken bu seviye altında 

2030 ve 2020 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2045 dolar seviyesi 

üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda 2055 dolar ile 2065 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak 

takibimizde olacak.  



  

  

Paritede dün akşam ABD’de Fed kararı sonrası Powell açıklamaları etkisi ile güçlü kalan ABD doları etkisini 

görüyoruz. Bugün İngiltere Merkez Bankası faiz kararını açıklayacak, bir değişiklik beklenmezken, faiz indirimi 

için yaz aylarını işaret edebilir. ABD’de ise PMI verileri takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 
1,2680 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2700 ve 

üstünde fiyatlama için 1,2730 ve 1,2770 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2680 

destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2650 psikolojik destek seviyesi ve 

sonrasında 1,2620 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Dün Türk Lirası’nda değer değişimi ABD Fed toplantısı ve Powell açıklamaları sonrasında çok fazl 

değişmezken, ons altında yaşanan oynaklık gram altın fiyatlamasında etkili oldu. Özellikle yükseliş 

zamanlarında gram altın tarihi zirvesini yeniledi ve 2005TL seviyesini test etti. Cuma günü açıklanacak ABD 

TDI verisi öncesinde, bugün küresel piyasalarda PMI verileri takip edilirken. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 

1995TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2000TL ve 2005TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde ise 1995TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1990TL ve 1985TL 

seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


